
Grantové schéma Podpora sociální integrace v regionech (opatření č. 3.2 SROP) - 3. výzva - po rozhodnutí Zastupitelstva Olomouckého kraje ze dne 
13. 12. 2006

Akce doporučené k obdržení finanční podpory z grantového schématu Olomouckého kraje

Kvantifikované monitorovací ukazateleRegistrační 
číslo Žadatel Název návrhu

Celkové 
uznatelné 
náklady

Výše 
doporučené 

podpory Název Počet MJ

CZ.04.1.05 
/3.2.49.3/ 4960

Ústav sociální péče 
pro mládež a 

dospělé Skalička, 
příspěvková 
organizace

INTEGRACE KLIENTEK ÚSP 
SKALIČKA DO BĚŽNÉHO ŽIVOTA 
POMOCÍ ERGOTERAPIE

543 946,- 543 946,-

Podpořené osoby, které se zúčastní 
kurzů sociální integrace
Úspěšní absolventi kurzů klienti služeb 
sociální integrace
Informační a propagační akce – sociální 
integrace
Počet přednášek, seminářů a 
workshopů

31

70

5

11

Osoba

%

Kus

Kus

CZ.04.1.05 
/3.2.49.3/ 4968

Člověk v tísni –
společnost při 
České televizi,     o. 
p. s.

Podpora začleňování a vzdělávání 
obyvatel sociálně vyloučených lokalit 
v metropolitní oblasti Olomouckého 
kraje

3 999 310,- 3 999 310,-

Podpořené osoby, které se zúčastní 
kurzů sociální integrace                  
Vytvořená hrubá pracovní místa – muži
Vytvořená hrubá pracovní místa – ženy
Programy v oblasti sociální integrace
Vznik a rozvoj místního partnerství

150
5
4
4
3

Osoba
Osoba
Osoba

Kus
Kus

CZ.04.1.05 
/3.2.49.3/ 4935

Společenství Romů 
na Moravě, o. p. s. Integrace Romů v Olomouckém kraji 3 922 500,- 3 922 500,-

Hrubá pracovní místa – muži, důsledek 
projektu
Podpořené osoby, které se zúčastní 
kurzů sociální integrace
Úspěšní absolventi kurzů klienti služeb 
sociální integrace
Programy v oblasti sociální integrace

2

63

30
2

Osoba

Osoba

%
Kus

CZ.04.1.05/1.1.4
7.3/4937

Statutární město 
Olomouc

Komunitní plánování sociálních 
služeb na území statutárního města 
Olomouce jako nástroj sociálního 
začleňování a předcházení 
sociálnímu začleňování a 
předcházení sociálnímu vyloučení 
znevýhodněných skupin obyvatel

3 720 889,50 3 274 382,76

Programy – místní partnerství, 
komunitní plánování
Informační a propagační akce – sociální 
integrace
Počet přednášek, seminářů a 
workshopů
Počet přednášek, seminářů a 
workshopů

1

1

3

160

Kus

Kus

Kus

Osoba

CZ.04.1.05/1.1.4
7.3/4959 Obec Vikýřovice Investujte do své budoucnosti 334 294 294 178,72

Podpořené osoby, které se zúčastní 
kurzů sociální integrace
Úspěšní absolventi kurzů klienti služeb 
sociální integrace
Programy v oblasti sociální integrace
Počet přednášek, seminářů a 
wor kshopů

30

65
1

2

Osoba

%
Kus

Kus
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Kvantifikované monitorovací ukazateleRegistrační 
číslo Žadatel Název návrhu

Celkové 
uznatelné 
náklady

Výše 
doporučené 

podpory Název Počet MJ

CZ.04.1.05 
/3.2.49.3/ 5225

Centrum pro 
komunitní práci 
Střední Morava

Dobrovolnictví – podpora pracovního 
uplatnění osob ohrožených sociálním 
vyloučení

1 591 265,- 1 591 265,-

Podpořené osoby, které se zúčastní 
kurzů sociální integrace
Úspěšní absolventi kurzů klienti služeb 
sociální integrace
Programy v oblasti sociální integrace
Využití a úspěšnost sociálního 
integračního programu
Informační a propagační akce – sociální 
integrace
Počet přednášek, seminářů a 
workshopů

60

60
1

4

4

3

Osoba

%
Kus

Osoba

Kus

Kus

CZ.04.1.05 
/3.2.49.3/ 4933 Charita Konice Komunitní plánování sociálních 

služeb Konicka 1 070 000,- 1 070 000,-

Hrubá pracovní místa – ženy, důsledek 
projektu
Programy – místní partnerství, 
komunitní pl ánování
Vznik a rozvoj místního partnerství
Informační a propagační akce – sociální 
integrace
Počet přednášek, seminářů workshopů

0,75

1
2

4
10

Osoba

Kus
Kus

Kus
Kus

CZ.04.1.05 
/3.2.49.3/ 4934

Občanské sdružení 
Místní akční 
skupina Záhoří -
Bečva -BEČVA

„PODANÉ RUCE - projekt 
rozvoje občanské spo-
lečnosti a komunitního
plánování sociálních 
služeb na Záhoří a  Pobečví“

645 070,- 645 070,-

Programy místního partners-tví, 
komunitní plánování
Vznik a rozvoj místního partnerství
Počet přednášek, seminářů a 
workshopů

1
1

11

Kus
Kus

Kus

CZ.04.1.05 
/3.2.49.3/ 5246

Centrum pro 
komunitní práci 
Střední Morava

Venkov je můj domov 2 233 375,- 2 233 375,-

Podpořené osoby, které se zúčastní 
kurzů sociální integrace
Úspěšní absolventi kurzů 

klienti služeb soci ální integrace
Počet přednášek, seminářů a 
workshopů

10

80

15

Osoba

%

15

CZ.04.1.05 
/3.2.49.3/ 4924 Město Zábřeh

DOMOV PRO MATKY S DĚTMI 
ZÁBŘEH – program na začlenění 
osamělých matek (otců) s dětmi do 
společnosti na Zábřežsku

974 245,- 857 335,60

Podpořené osoby, které se zúčastní 
kurzů sociální integrace
Úspěšní absolventi kurzů klienti služeb 
sociální integrace
Informační a propagační akce – sociální 
integrace
Počet přednášek, seminářů a 
workshopů
Počet přednášek, seminářů a 
workshopů

70

70

5

5

70

Osoba

%

Kus

Kus

Osoba
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Kvantifikované monitorovací ukazateleRegistrační 
číslo Žadatel Název návrhu

Celkové 
uznatelné 
náklady

Výše 
doporučené 

podpory Název Počet MJ

CZ.04.1.05 
/3.2.49.3/ 4962

Občanské sdružení 
Ester

PODPORA SOCIÁLNÍ INTEGRACE 
V MIKROREGIONECH OKRESU 
JESENÍKY

3 788 900,- 3 788 900,-

Hrubá pracovní místa – muži, důsledek 
projektu
Hrubá pracovní místa – ženy, důsledek 
projektu
Podpořené osoby, které se zúčastní 
kurzů sociální integrace
Vytvořená hrubá pracovní místa – muži
Vytvořená hrubá pracovní místa – ženy
Programy v oblasti sociální integrace

2,5

2

272
3
3
8

Osoba

Osoba

Osoba
Osoba
Osoba

Kus

CZ.04.1.05      
/3.2.49.3/4966

SOUŽITÍ 2005, 
o. p. s Světlo na Mikulovicko 2 455 000,- 2 455 000,-

Hrubá pracovní místa – ženy, účastníci 
programu
Úspěšní absolventi kurzů klienti služeb 
sociální integrace
Vznik a rozvoj místního partnerství

5

75
1

Osoba

%
Kus

CZ.04.1.05      
/3.2.49.3/4966

Vincentinum –
ústav sociální péče 
Šternberk, 
příspěvková 
organizace

Rozšíření a zkvalitnění služeb pro 
tělesně a mentálně postižené v ÚSP 
Vincentinum a Nové Zámky

3 821 268,- 3 821 268,-

Hrubá pracovní místa – muži, účastníci 
programu
Hrubá pracovní místa – ženy, účastníci 
programu
Podpořené osoby, které se zúčastní 
kurzů sociální integrace
Úspěšní absolventi kurzů klienti služeb 
sociální integrace
Počet přednášek, seminářů a 
workshopů

0,75

0,75

36

70%

6

Osoba

Osoba

Osoba

%

Kus

CZ.04.1.05      
/3.2.49.3/4923

Občanské sdružení 
Místní akční 
skupina Záhoří -
Bečva

„Máme co dělat, nenudíme se u nás 
II“, mladí ze Záhoří – Bečva 1 177 721,- 1 177 721,-

Podpořené osoby, které se zúčastní 
kurzů sociální integrace
Programy – místní partnerství, 
komunitní plánování
Využití a úspěšnost sociálního 
integračního programu
Vznik a rozvoj místního partnerství
Počet přednášek, seminářů a 
workshopů

250

1

130
1

21

Osoba

Kus

Osoba
Kus

Kus

CZ.04.1.05 
/3.2.49.3/ 5248 Charita Zábřeh Edukační programy pro zdravotně a 

mentálně postižené 2 875 542,- 2 875 542,-

Hrubá pracovní místa – ženy, důsledek 
projektu
Kapacita služeb
Podpořené osoby, které se zúčastní 
kurzů sociální integrace
Úspěšní absolventi kurzů klienti služeb 
sociální integrace

2
10

10

70

Osoba
Osoba

Osoba

%
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Kvantifikované monitorovací ukazateleRegistrační 
číslo Žadatel Název návrhu

Celkové 
uznatelné 
náklady

Výše 
doporučené 

podpory Název Počet MJ

CZ.04.1.05      
/3.2.49.3/4966 Charita Olomouc

Samaritán – Integrační program pro 
osoby bez domova a ohrožené jeho 
ztrátou

2 855 350,- 2 855 350,-

Hrubá pracovní místa – muži, účastníci 
programu
Hrubá pracovní místa – ženy, důsledek 
projektu
Hrubá pracovní místa – ženy, účastníci 
programu
Kapacita služeb
Podpořené osoby, které se zúčastní 
kurzů sociální integrace
Reintegrační program (návrat z výkonu 
trestu)
Programy v oblasti sociální integrace
Využití a úspěšnost sociálního 
integračního programu
Vznik a rozvoj místního partnerství
Počet přednášek, seminářů a 
workshopů

10

1

5
200

155

1
2

100
1

9

Osoba

Osoba

Osoba
Osoba

Osoba

Kus
Kus

Osoba
Kus

Kus

CZ.04.1.05 
/3.2.49.3/ 5223

Občanské sdružení 
SALET

Podpora a rozvoj 
chráněných pracovních dílen na 
Jesenicku

3 980 00,- 3 980 000,-

Hrubá pracovní místa – muži, důsledek 
projektu
Hrubá pracovní místa – muži, účastníci 
programu
Hrubá pracovní místa – ženy, důsledek 
projektu
Hrubá pracovní místa – ženy, účastníci 
programu
Kapacita služeb
Vytvořená hrubá pracovní místa – muži
Vytvořená hrubá pracovní místa – ženy
Míra využití středisek motivace
Programy v oblasti sociální integrace
Programy – místní 
partnerství, komunitní plánování

1

2

3

1
25
3
4
70
2

4

Osoba

Osoba

Osoba

Osoba
Osoba
Osoba
Osoba

%
Kus

Kus

CZ.04.1.05 
/3.2.49.3/ 4958

Spolek řemesel 
ručních

Kurzy tradiční řemeslné výroby pro 
osoby ze sociálně znevýhodněných 
skupin

1 594 790,- 1 594 790,-

Kapacita služeb
Podpořené osoby, které se zúčastní 
kurzů sociální integrace
Úspěšní absolventi kurzů klienti služeb 
sociální integrace
Programy v oblasti sociální integrace
Informační a propagační akce – sociální 
integrace

125

125

85
1

1

Osoba

Osoba

%
Kus

Kus
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Kvantifikované monitorovací ukazateleRegistrační 
číslo Žadatel Název návrhu

Celkové 
uznatelné 
náklady

Výše 
doporučené 

podpory Název Počet MJ

CZ.04.1.05 
/3.2.49.3/ 5220

INTERNETPO-
RADNA.CZ

Restart – program pro integraci 
zdravotně znevýhodněných 2 489 850,- 2 489 850,-

Podpořené osoby, které se zúčastní 
kurzů sociální integrace
Úspěšní absolventi kurzů klienti služeb 
sociální integrace
Programy v oblasti sociální integrace
Programy – místní partnerství, 
komunitní plánování
Informační a propagační akce – sociální 
integrace
Počet přednášek, seminářů a 
workshopů

20

60
1

1

1

4

Osoba

%
Kus

Kus

Kus

Kus

CZ.04.1.05 
/3.2.49.3/ 4955 Obec Rapotín Sociální integrace obyvatel obce 

Rapotín 1 289 250,- 1 134 540,-

Podpořené osoby, které se zúčastní 
kurzů sociální integrace
Úspěšní absolventi kurzů klienti služeb 
sociální integrace

1530

70

Osoba

%

CZ.04.1.05 
/3.2.49.3/ 5247

UPRE ROMA, 
o. p. s.

Šance pro Romy – podpora integrace 
Romů ohrožených sociální exkluzí 
především z důvodů nezaměstnanosti 
a jejich  začleněním na trh práce

3 997 325,- 3 997 325,-

Hrubá pracovní místa – muži, důsledek 
projektu
Podpořené osoby, které se zúčastní 
kurzů sociální integrace
Úspěšní absolventi kurzů klienti služeb 
sociální integrace
Vznik a rozvoj místního partnerství

1

20

95
2

Osoba

Osoba

%
Kus

CZ.04.1.05 
/3.2.49.3/ 5230

Centrum pro 
komunitní práci 
Střední Morava

Mladí pro venkov – venkov pro mladé: 
Nové síly pro oživení vesnic 3 735 787,50 3 735 787,50

Hrubá pracovní místa- muži, účastníci 
programu
Hrubá pracovní místa- ženy, důsledek 
projektu
Hrubá pracovní místa- ženy, účastníci 
programu
Podpořené osoby, které se 
zúčastní kurzů sociální integrace
Úspěšní absolventi kurzů klienti služeb 
sociální integrace
Počet přednášek, seminářů a 
workshopů

0,5

0,5

0,5

15

80

27

Osoba

Osoba

Osoba

Osoba

%

Kus

CZ.04.1.05/ 
3.2.49.3/4920

Středisko Diakonie 
ČCE – středisko v 
Javorníku-Travné

Pomoc handicapované mládeži, která 
se mnohdy ne vlastní vinou dostala 
do složité životní situace začlenit se 
do společnosti

1 102 988,- 1 102 988,-

Hrubá pracovní místa- ženy, důsledek 
projektu
Kapacita služeb
Podpořené osoby, které se zúčastní 
kurzů sociální integrace
Úspěšní absolventi kurzů – klienti 
služeb sociální integrace
Vytvořená hrubá pracovní místa – muži
Reintegrační program (návrat z výkonu 
trestu)
Programy v oblasti sociální  integrace
Programy – místní partnerství, 
komunitní plánování

1
20

15

30
1
2

5

5

Osoba
Osoba

Osoba

%
Osoba

Kus

Kus

Kus




